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2709 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasanın 133 üncü Maddesinin De­
ğiştirilmesi İle İlgili Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı: 10.7.1993 Sayı : 21633) 

Kanun No. Kabul Tarihi 
3913 8.7.1993 

MADDE 1. — 2709 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 133 üncü maddesi aşağıda­
ki şekilde değiştirilmiştir. 

F) Radyo ve televizyon kuruluşları ve kamuyla ilişkili haber ajansları 

Madde 133. — Radyo ve televizyon istasyonları kurmak ve işletmek kanunla düzenlene­
cek şartlar çerçevesinde serbesttir. 

Devletçe kamu tüzelkişiliği olarak kurulan tek radyo ve televizyon kurumu ile kamu tüzel­
kişilerinden yardım gören haber ajanslarının özerkliği ve yayınlarının tarafsızlığı esastır. 

MADDE 2. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Cilt Birleşim Sayfa 

30 
34 

35 

36 
37 
38 

73 
90 
91 
92 

96 
104 
110 
115 
122 
125 

217 
6 
144:165 
186 

36:61 
583:584 
269 
35:64 
11:19 
195:206 

Birinci Görüşmeye ait 
tutanaklar 

İkinci Görüşmeye 
ait tutanak 

I - Gerekçeli 306 ve 306'ya 1. Ek S. Sayılı Basmayazılar Türkiye Büyük Millet Meclisinin 
91 inci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu Kanunu; Türkiye Büyük Millet Meclisinin Anayasa Komisyonu görüşmüştür. 
III - Esas No. : 2/542, 541, 119 


